
令和４年２月１０日 

 

志賀高校同窓会 

代表幹事 各位 

                           石川県立志賀高等学校 

                               校長 仁 八  潔                                            

（公印省略） 

 

志賀高同窓会 第３回役員会の中止について（書面決議） 

 

 三寒四温の候、体調管理が難しいものですが、貴殿にはご健勝のことと拝察いたします。   

日頃より、本役員会の事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染急拡大に鑑み、標記の第３回役員会を中止、書面決議

とさせていただくことになりました。 

 なお、議件につきましては下記のとおり、ご報告させていただきます。 

 

 

記 

 

１．同窓会入会式について 

  （１）日  時  令和４年３月１日（火）１１：００～１１：１０ 卒業式終了後 

  （２）会 場 本校第 1体育館 

  （３）出席者  同窓会入会歓迎挨拶 同窓会代表幹事  宅 田  瑛 氏 

 

 

２．令和４年度 第 1回役員会について 

  （１）日 時 令和４年５月中・下旬  ★詳細については代表幹事の方々にご相談します 

  （２）会 場 本校会議室 

  （３）出席者 代表幹事６名、各学年幹事、本校同窓会担当 

  （４）内 容 同窓会総会について 

 

 

 ３．その他 不明な点がございましたら事務局までご連絡をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

令和４年２月１０日 

事務局 

石川県立志賀高等学校 

総務課 木森（きもり） 

電話 0767-32-1166 


